CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 297/2019

Reparos na camada asfáltica na rotatória
do cruzamento das Ruas Santos Dumont e
Santo Ângelo, na Vila Industrial.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que determine a execução dos
serviços de reparos na camada asfáltica na rotatória do cruzamento das Ruas Santos
Dumont e Santo Ângelo, na Vila Industrial.

O local acima mencionado possui tráfego intenso e apresenta problemas
na camada asfáltica, também por conta das chuvas.

Para que se evitem acidentes e/ou danos aos veículos, esperamos que
esta solicitação seja contemplada com a maior urgência possível.

SALA DAS SESSÕES, 9 de abril de 2019.

JANICE SALVADOR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br